
Wójt Gminy Lipnik
wolo llwiętOk,'ZVSkig

27-540 Upnik
ZARZĄDZENIE Nr 109/2016

WÓJTA GMINY LIPNIK
z dnia 20 grudnia 2016 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2016 roku.
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( tekst jedno Dz.U. z
2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst
jedno Dz.U. z 2016 r. poz. ]870) oraz Uchwały Nr XVI1129/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 20]6 rok z późniejszymi zmianami,
Wójt Gminy Lipnik zarządza co następuje:

§ l

Zmniejsza się plan wydatków:

Dział Rozdział § kwota

801 80101 4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
801 80101 4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
801 80101 4120
Składki na Fundusz Pracy
801 80101 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
801 80101 4410
Podróże służbowe krajowe
801 80101 4430
Różne opłaty i składki
801 80103 4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
801 80103 4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
801 80103 4120
Składki na Fundusz Pracy
801 80103 4260
Zakup energii
801 80103 4430
Różne opłaty. i składki
801 80]10 4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
801 80110 4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
801 80110 4120
Składki na Fundusz Pracy
801 80110 44]0
Podróże służbowe krajowe
801 80148 4120
Składki na Fundusz Pracy
801 80149 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
801 80150 4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
801 80150 4120
Składki na Fundusz Pracy

2928,10 zł

3314,70 zł

3216,40 zł

859,84 zł

27,99 zł

2516,20 zł

l 138,00 zł

988,00 zł

889,00 zł

l 800,00 zł

600,00 zł

9281,20 zł

2943,50 zł

I 792,70 zł

793,40 zł

129,59 zł

66,44 zł

I 078,29 zł

209,81 zł

Ogółem 34573,16 zł



801 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
801 80101 4210
Zakup materiałów i wyposażenia
801 80101 4300
Zakup usług pozostałych
801 80101 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
801 80103 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
801 80 I03 4210
Zakup materiałów i wyposażenia
801 80110 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
801 80110 4210
Zakup materiałów i wyposażenia
801 80110 4260
Zakup energii
801 80110 4300
Zakup usług pozostałych
801 80148 4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
801 80148 4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
801 80148 4210
Zakup materiałów i wyposażenia
801 80148 4260
Zakup energii
801 80148 4300
Zakup usług pozostałych
801 80149 4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
801 80149 4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
801 80150 4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zwiększa się plan wydatków:

Dział Rozdział §

Ogółem

§3

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§2

kwota

38,85 zł

9677,38 zł

3000,00 zł

165,00 zł

21,19 zł

675,00 zł

219,97 zł

8000,00 zł

4819,00zł

400,00 zł

2081,10 zł

622,46 zł

I 900,00 zł

944,00 zł

200,00 zł

807,95 zł

18,46 zł

982,80 zł

34573,16 zł

§4


